РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 ноября 2014 года   № 2129
г. Зеленоградск

О внесении изменений в приложение к постановлению главы

МО «Зеленоградский район» от 20.06.2012 г. № 865
«О создании постоянно действующей аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом в отношении муниципального имущества МО «Зеленоградский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы МО «Зеленоградский район» от 20.06.2012 г. № 865 «О создании постоянно действующей аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом в отношении муниципального имущества МО «Зеленоградский район», изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику управления делами администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить  опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна» и размещение на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

         В.Г. Губаров

Приложение

к постановлению администрации

МО «Зеленоградский район»

от 05 ноября 2014 года № 2129
СОСТАВ

постоянно действующей аукционной комиссии по проведению аукционов
 на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом в отношении муниципального имущества МО «Зеленоградский район»

Председатель комиссии
Гайдай Михаил Иванович

- заместитель главы муниципального

  образования «Зеленоградский район»

Члены комиссии:

Боровиков Павел Петрович

- начальник управления сельского хозяйства и

  социально-экономического развития

  администрации МО «Зеленоградский район»
Чиколаев Сергей Михайлович

- председатель правового комитета

  администрации МО «Зеленоградский район»

Крутикова Татьяна Петровна

- начальник отдела имущественных

  отношений и платежей администрации МО

  «Зеленоградский район»

Бутусова Анна Сергеевна

- заместитель начальника отдела

  имущественных отношений и платежей

  администрации МО «Зеленоградский район»

Начальник отдела

имущественных  отношений и

платежей администрации

МО «Зеленоградский район»
                                                        Т.П. Крутикова

Заместитель начальника отдела

имущественных  отношений и

платежей администрации

МО «Зеленоградский район»

      А.С. Бутусова